" ~
PREFE'TURA~ ~

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITUI~AMUNICIPAL
DE PA-fROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N° 4.682 DE 23 DE SETEMBRO DE 2013.

DENOMINA DE ''.JOÃO QUEIROZ DE

MAGALHÃES" A PRAÇA EXISTENTE NA

LOCALIDADE DE MACAÚBAS DE CIMA, NO

MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO/MG.

A Cúmara Municipal de PatrocÍnio-MG, APROVOU o e Prefeito
Municipal sanciona a seguinte Lei:

AI"t. 1° - O local conhecido como Praça de Macaúbas de Cima, situado

em frente à Avenida Maria Martins e a Igreja da Comunidade, passa a ser denominado

"'PRAÇA JOÃO QUEIROZ DE MAGALHÃES".

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicaçào.

Patrocínio. 23 de setembro de 2013.

Lu .,1, cam~c Siqueira

Prefeito Municipal

IPubliCada(O)-Joma~ç ..t.~f, k
:!hú ~.p.m2B.l.oq//013
pág A e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
de3Ll1.Q~./2013a! +/..1.0./2013.

Autoras: Vereadoras Greyce de Queiroz Elias e Ncuza Mendes

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001